PAGE
2

[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ

04.09.2017                                                                                                 № 22/7 – В
Воронеж
О футбольной секции
На основании Положения о спортивных секциях и в целях развития физкультурно-оздоровительной деятельности Института
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать футбольную секцию (далее – секция) и определить период ее работы на 2017/2018 учебный год с 04.09.2017 по 01.07.2018.
2. Назначить руководителем футбольной секции Игоря Владимировича Медведирова.
3. Утвердить расписание тренировок секции согласно Приложению № 1.
4. Определить местом работы секции спортивный комплекс Всероссийского физкультурно-спортивного общества «Динамо», который находится по адресу: г. Воронеж, ул. Ленина, 12.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела контроля О.И. Гаврикову.
Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин
                                                                                           Приложение № 1

                                                                  к приказу

                                                                                           от 04.09.2017 № 22/7 – В
РАСПИСАНИЕ
тренировок футбольной секции на 2017/2018 учебный год*
	День недели
	Числитель
	Знаменатель

	Вторник
	16:00 – 17:00
	15:00 – 16:00

	Четверг
	15:00 – 16:00
	17:00 – 18:00

	Пятница
	14:00 – 15:00
	17:00 – 18:00

* Также предусматриваются тренировки секции по мере необходимости.